Приложение №8
В Ассоциацию «Саморегулируемая организация
«Региональное объединение
профессиональных строителей»
ЗАЯВЛЕНИЕ
о внесении изменений в реестр членов Ассоциации «СРО «Региональное объединение профессиональных строителей»

Прошу внести изменения
(Полное наименование юридического лица / ФИО инд.предпринимателя, дата его рождения)

члена Ассоциации «СРО «Региональное объединение профессиональных строителей».

Сообщаю следующие сведения, необходимые для внесения в реестр членов:
1. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

2. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

3. Адрес юридического лица (фактический)/ домашний адрес предпринимателя (для индивидуальных предпринимателей)

почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.),

номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

4. Адрес юридического лица (юридический, если не совпадает с фактическим)

почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.),

номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

5. Почтовый адрес юридического
________________________________________________________________________________
почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.),

________________________________________________________________________________
номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

6. Контактные данные
                          факс, адрес сайта в сети Интернет, электронная почта, ФИО руководителя,

должность и телефон контактного лица, его мобильный телефон

Настоящим уведомляю о принятом решении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, стоимость которого по одному договору составляет:
	Уровни ответственности
	Стоимость работ по одному договору, в рублях
	Необходимый уровень (отметить знаком «V»)

	Первый
	Не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей

	Второй
	Не превышает 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей

	Третий
	Не превышает 3 000 000 000 (трех миллиардов) рублей

	Четвертый
	Не превышает 10 000 000 000 (десяти миллиардов) рублей

	Пятый
	Составляет 10 000 000 000 (десять миллиардов) рублей и более

	Простой
	в случае если член саморегулируемой организации осуществляет только снос объекта капитального строительства, не связанный со строительством, реконструкцией объекта капитального строительства

Настоящим заявляю о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда, договоров подряда на осуществление сноса с использованием конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, законодательством Российской Федерации о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, или в иных случаях по результатам торгов (конкурсов, аукционов), если в соответствии с законодательством Российской Федерации проведение торгов (конкурсов, аукционов) для заключения договоров строительного подряда, договоров подряда на осуществление сноса является обязательным, с уровнем ответственности:
	Уровни ответственности
	Стоимость работ по одному договору, в рублях
	Необходимый уровень (отметить знаком «V»)

	Первый
	Не превышает 60 000 000 (шестьдесят миллионов) рублей

	Второй
	Не превышает 500 000 000 (пятьсот миллионов) рублей

	Третий
	Не превышает 3 000 000 000 (трех миллиардов) рублей

	Четвертый
	Не превышает 10 000 000 000 (десяти миллиардов) рублей

	Пятый
	Составляет 10 000 000 000 (десять миллиардов) рублей и более

Прошу наделить правом выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства включая особо опасные, технически сложные и уникальные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии).

С Уставом и внутренними документами Ассоциации «СРО «РОПС» ознакомлен, обязуюсь выполнять их требования, соблюдать условия членства в Ассоциации «СРО «РОПС», оплачивать установленные взносы. В случае изменения наименования, места нахождения, почтового адреса, телефонов или любых иных данных юридического лица/индивидуального предпринимателя и/или ее руководства обязуюсь в течение 3 (трех) рабочих дней сообщить об этом в Ассоциацию «СРО «РОПС». Подтверждаю, что согласия работников на передачу, обработку и хранение персональных данных в Ассоциации «СРО «РОПС» в соответствии с Федеральным законом РФ № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» получены. Мною подтверждается достоверность сведений, содержащихся в заявлении и представленных документах в адрес Ассоциации «СРО «РОПС».

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

	(дата)

            М.П.
[bookmark: _GoBack]